АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2023г.                    № 41
с.Девица
О признании утратившим силу постановлений
администрации Девицкого сельского поселения

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Девицкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Девицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Девицкого сельского поселения от 21.10.2009 г. № 15 «Об  организации выдачи средств индивидуальной защиты мобилизационного резерва неработающему населению Девицкого сельского поселения».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Девицкого сельского поселения от 20.01.2012 г. № 3 «Об  организации выдачи средств индивидуальной защиты мобилизационного резерва неработающему населению Девицкого сельского поселения».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Девицкого сельского поселения от 31.10.2010 г. № 19 «Об организации эвакуационных мероприятий и подготовке эвакуационных органов на территории Девицкого сельского поселения»».

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Девицкого сельского поселения                                М.А.Косинова